SEYYİD BURHANEDDİN TİRMİZİ

(Kuddise Sirruhu)
(? - 639 H. / ? - 1241 M.)

Kayseri'nin şarkı cenubunda Seydi Burhaned­
din adıyla anılan türbe-i şerifesinde medfun bulu­
nan Mevlana Celiileddin-i Rumi'nin hocası, üstad­
ı azam Seyyid Burhaneddin Hazretleri, erbab-ı ta­
rikat indinde "Seyyid Serdar" ünvanıyla müşteher
kibarı evliyaullahtan ve Sadat-ı Hüseyniyye'den
bir zat-ı al\' kadirdir.

Allah-o Te'ata cümlemizi şefaatına nail eylesin
ve Kayseri 'ye giden okurlarımıza ziyaretini nasip
eylesin. Amin! (H. Mehmed Zeki Koçer, Kayseri
Uleması, sh:21-23)

SEYYİD ALİ ZEYNELABİDİN

(Kuddise Sirrııhu)
(750 - 817 H. / 1349 - 1414 M.)

Kayseri'nin Hükümet Dairesi civarında Bele­
diye Sebze Hali karşısındaki Zeynelabidin Tür­
besi namıyla maruf türbelerine defnedilmiş olan
ve es-Seyyid Ali Zeynelabidin Kayserani diye
anılan bu üstadı azamın neseb-i alileri, imam-ı
Ali Esğar Zeynelabidin Hazretleri cihetinden
29.

Türbeleri 1303 Hicri tarihinde yeniden inşa edil­
miş olup, 1944 tarihinde Hacı Abdi Bey tarafından
tamir edilmiştir. Allah-u Te'ala cümlemizi şefaa­
tına niiil eylesin ve Kayseri'ye giden okurlarımıza
ziyaretini nasip eylesin. Amin! (H. Mehmed Zeki
Koçeı~ Kayseri Uleması, sh:33-35)

İBRAHIM TENNÜRi

(Kuddise Sirruhu) (? - 887 H. / ? - 1482 M.)

Kayseri 'nin Emir Sultan mahallesinde Şeyh

Cami-i ittisiilindeki türbe-i mahsüsasına defne­
dilmiş bulunan ve Şeyh İbrahim Tennôri diye
adlandırılan, hicri 8. asır meşayih-i kiramından ve
Evliyaullahtan bir zati ali kadirdir.